ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 марта 2024 г. № 53

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Дагестан от 26 мая 2009 г. № 152

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

постановление Правительства Республики Дагестан от 26 мая 2009 г.

№ 152 «О порядке оплаты труда независимых экспертов, включаемых в

составы аттестационной и конкурсной комиссий, а также комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Республики Дагестан и урегулированию

конфликта интересов, образуемых государственными органами

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2009, № 10, ст. 475).
2. Настоящее постановление, вступает в силу со дня его

официального опубликования.

^9АВИГ£^

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗВО

атель Правительства

ублики Дагестан. А. Абдулмуслимов:

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 14 марта 2024 г. № 53

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства

Республики Дагестан от 26 мая 2009 г. № 152

1. В наименовании слова «а также комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению государственных гражданских

служащих Республики Дагестан и урегулированию конфликта интересов,»

исключить.

2. В преамбуле слова «, от 3 марта 2007 г. № 269 «О комиссиях по

соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию

конфликта интересов» исключить.

3. В пункте 1 слова «а также комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих

Республики Дагестан и урегулированию конфликта интересов,»

исключить.